ОБРАЗЕЦЪТ НА ДЕКЛАРАЦИЯТА Е УТВЪРДЕН ОТ
МИНИСТЪРА НА ПРАВОСЪДИЕТО СЪС ЗАПОВЕД № ЛС-04-1134/17.07.2012 г.
Р Е П У Б Л И К А  Б Ъ Л Г А Р И Я
──────────────────────────────────────────────────────────────────────
	41-ВО НАРОДНО СЪБРАНИЕ                                               
КОМИСИЯ ПО ЧЛ. 19, АЛ. 2 ОТ ЗСВ

/ЗИДЗСВ, ДВ., бр. 50/2012 г. 

	ВИСШ СЪДЕБЕН СЪВЕТ   


Вх. № КП-211-00-20
Дата: 06.08.2012 г.

                   ДОПЪЛНЕНИЕ КЪМ
ДЕКЛАРАЦИЯ
ПО ЧЛ. 19А, АЛ. 1 И ЧЛ. 22А, АЛ. 5 ОТ ЗСВ /ЗИД ЗСВ, ДВ.,бр. 50/2012 г./

ЗА ИМОТНОТО СЪСТОЯНИЕ И ПРОИЗХОДА НА СРЕДСТВАТА

ЗА ПРИДОБИВАНЕ НА ИМУЩЕСТВОТО

                                                    На 
МАГДАЛЕНА АТАНАСОВА ЛАЗАРОВА-ПРОДАНОВА
/име, презиме, фамилия/

                          на длъжност: ЗАМЕСТНИК АПЕЛАТИВЕН ПРОКУРОР ПРИ АПЕЛАТИВНА ПРОКУРАТУРА -СОФИЯ
                                            кандидат за член на Висшия съдебен съвет от квотата на …НАРОДНОТО СЪБРАНИЕ
ДЕКЛАРИРАМ
към 24.07.2012г. - датата на издигане на кандидатурата ми за член на Висшия съдебен съвет следното имотно състояние и произхода на средствата за придобиване на същото за роднините ми по права линия: 

І. Недвижимо имущество
1. Право на собственост и ограничени вещни права: 

	№ по ред


	Вид на имота 
	Местонахождение на имота, площ –  кв.м.
	Собственик/идеална част
	Цена на придобиване на имота/лв./
	Правно основание и дата на придобиване
	Произход на средствата

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	1.
	апартамент
	Гр.Благоевград
57,41 км.м.
	½ Атанас Крумов Лазаров
½Антоанета Георгиева Лазарова
	9 326 лв.
	Продажба на държавен недвижим имот  от ВЖФ
21.01.1991г.
	Дарение от родители  и
трудови възнаграждения

	2.
	Жилищен етаж и ½ идеална част от дворно място 
	Гр.Гоце Делчев
235 кв.м.
	½ Атанас Крумов Лазаров

½Антоанета Георгиева Лазарова
	3 000 лв.
	Покупко-продажба
 31.05.1988г.
	Спестявания от трудови възнаграждения


2. Придобити недвижими имоти през последните 5 г. от датата на издигане на кандидатурата: 

	№ по ред


	Вид на имота
	Местонахождение на имота, площ – кв.м.
	Приобретател/идеална част
	Цена на сделката/лв./
	Правно основание и дата на придобиване
	Произход на средствата

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	
	
	
	
	
	
	


3. Отчуждени недвижими имоти през последните 5 г. от датата на издигане на кандидатурата: 
	№ по ред


	Вид на имота
	Местонахождение на имота, площ – кв.м.
	Прехвърлител/идеална част
	Цена на сделката/лв./
	Правно основание и дата на отчуждаване

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	


ІІ. Моторни сухопътни , водни и въздухоплавателни превозни средства:

1. Право на собственост и други вещни права:

	№ по ред


	Вид на превозното средство
	Марка на превозното средство
	Собственик/идеална част
	Цена на придобиване /лв./
	Правно основание и дата на придобиване
	Произход на средствата

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	


2. Придобити моторни сухопътни , водни и въздухоплавателни превозни средства през последните 5 г. от датата на издигане на кандидатурата: 

	№ по ред


	Вид на превозното средство
	Марка на превозното средство
	Приобретател/идеална част
	Цена на придобиване /лв./
	Правно основание и дата на придобиване
	Произход на средствата

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	


3. Отчуждени моторни сухопътни , водни и въздухоплавателни превозни средства  през последните 5 г. от датата на издигане на кандидатурата: 

	№ по ред


	Вид на превозното средство
	Марка на превозното средство
	Прехвърлител/идеална част
	Цена на сделката/лв./
	Правно основание и дата на отчуждаване

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	


ІІІ. Парични суми, вземания и задължения над 5000 лв. в местна или чуждестранна валута:

1. Парични средства – налични и по банкови влогове – общо над 5000 лв.

1.1. Налични парични средства:

	№ по ред


	Размер на средствата  
	Вид на валутата
	Равностойност в лв.
	Собственик
	Произход на средствата

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	
	
	
	
	
	


1.2. Банкови влогове:

	№ по ред


	Размер на средствата
	Вид на валутата
	Равностойност в лв.
	Титуляр на влога
	В страната
	В чужбина
	Произход на средствата

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8

	1.
	14 000
	BGN
	         -
	Антоанета Георгиева Лазарова
	Да
	      -
	Спестявания от трудови възнаграждения и от продажба на наследствен

Имот

	2.
	7 200
	ЕUR
	14 082 лв.
	Антоанета Георгиева Лазарова

	Да
	      -
	От продажба на наследствен имот

	3.
	5 000
	BGN
	        -
	Атанас Крумов Лазаров
	Да
	   -
	Спестявания от трудови възнаграждения и пенсия

	4.
	6 400
	ЕUR
	12 517 лв.
	Атанас Крумов Лазаров
	Да
	-
	Спестявания от
трудови възнаграждения


2. Вземания над 5000 лв.: 
	№ по ред


	Вид на вземането
	Размер на вземането
	Вид на валутата
	Равностойност в лв.
	Титуляр на вземането
	Правно основание за вземането
	От местни лица
	От чуждестранни лица

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	


3. Задължения над 5000 лв.: 

	№ по ред


	Вид на задължението
	Размер на задължението
	Вид на валутата
	Равностойност в лв.
	Титуляр на задължението
	Правно основание за задължението
	Към банки
	Към физически и юридически лица

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	


ІV. Участие в търговски дружества (дялове и акции) в страната и чужбина:
1.Ценни книги и поименни акции в акционерни дружества:
	№ 
по ред


	Вид на ценните книги
	Брой на ценните книги
	Поверени на

инвест.посредник
	Емитент
	Цена на придобиването /лв./
	Собственик или титуляр на правото
	Правно основание за придобиване
	Произход на средствата

	
	
	
	Ценни книжа
	и/или пари 
	
	
	
	
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	


2. Дялове в дружества с ограничена отговорност и командитни дружества:
	№ по ред


	Вид на имуществото
	Размер на

дяловото

участие
	Наименование на дружеството
	Седалище
	Стойност на
дяловото

участие
	Собственик или титуляр на правото
	Правно основание за придобиване
	Произход на средствата

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	


3.Отчуждени дялове в дружества с ограничена отговорност и командитни дружества през последните 5 г. от датата на издигане на кандидатурата: 

	№ по ред


	Вид на имуществото
	Размер на

дяловото

участие
	Наименование на дружеството
	Седалище
	Цена на отчуждаването

/лв./
	Прехвърлител
	Правно основание за отчуждаването

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8

	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	


V. Доходи през предходната календарна година:
	№ по ред


	Доход от:
	Размер на дохода

	1
	2
	3

	1.
	Доходи от трудови правоотношения
	Атанас Крумов Лазаров- 1 000лв.    

Антоанета Георгиева Лазарова- 3 379лв.

	2.
	Доходи от извънтрудови правоотношения
	Атанас Крумов Лазаров- 4 050лв.
Антоанета Георгиева Лазарова- 2 220лв. /пенсия/


Декларатор:
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